
Kaupunginhallitus § 88 10.05.2021
Kaupunginvaltuusto § 21 21.06.2021

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen henkilöstökertomus 2020

Kaupunginhallitus 10.05.2021 § 88

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen on toimittanut jäsenkuntiensa käsiteltäväksi hen ki lös tö ker-
to muk sen vuodelta 2020.

Henkilöstökertomuksen tavoitteena on luoda kokonaiskuva hen ki lös tö voi ma va ro jen
nykytilasta ja kehityssuunnasta. Samalla se on työväline, jota käytetään apu na
henkilöstövoimavarojen strategisessa johtamisessa. Hen ki lös tö ker to mus täydentää
osaltaan Kaksineuvoisen toimintakertomusta vuodelta 2020.

Yhtymähallituksen mukaan kertomusvuosi 2020 oli hyvin poikkeuksellinen maa il man laa-
jui sen koronapandemian vuoksi. Poikkeustilanne alkoi maa lis kuus ta ja kesti läpi vuoden,
jatkuen edelleen. Vuoteen liittyi tältä osin lukuisia poik keus jär jes te lyi tä, muuttuvaa
toimintaympäristöä ja yksittäisten tilanteiden se kä ohjeiden nopeaa muuttumista. Nämä
vaikuttivat merkittävästi myös Kun ta yh ty mä Kaksineuvoisen henkilöstöön. Vuosi oli
raskas ja vaati henkilöstöltä mer kit tä vää joustamista, sitoutumista ja osaamista.

Poikkeuksellisesta vuodesta huolimatta henkilöstö saavutti tavoitteet toiminnan ke hit tä-
mis työs sä. Vuoden aikana otettiin käyttöön lukuisia uusia toi min ta käy tän tei tä, joiden
tavoitteena olivat paremmat palvelut asiakkaille ja sujuva toi min ta. Näiden kaikkien
uudistusten onnistumisessa henkilöstöllä oli merkittävä roo li.

Henkilöstökulut ovat merkittävä osa Kuntayhtymä Kaksineuvoisen ku lu ra ken tees sa.
Tämän vuoksi henkilöstön käytön organisointia seurattiin tarkasti.. Jo kai nen avoimeksi
tulleen viran ja toimen täyttötarve arvioitiin ja sen myötä yk sit täi siä toimia ja virkoja
saatiin lakkautettua. Lisäksi henkilöstöresurssia py rit tiin organisoimaan ja sijoittamaan
uudelleen siten, että henkilöstön si joit tu mi nen on optimaalista suhteessa
palvelutarpeeseen. Henkilöstökulut ovat vä hen ty neet edellisistä vuosista, vaikka palkat
ovat nousseet työehtosopimuksiin pe rus tuen edellisvuosista.

Vuonna 2020 henkilöstön määrä oli henkilöstötyövuosin 704,36, kun vuonna 2019
henkilötyövuosia oli 719. 31.12.2020 Kaksineuvoisen palveluksessa oli 760 henkilöä,
joista 602 oli vakituisessa palvelusuhteessa. Kaksineuvoisessa on suunnitelmallisesti
pyritty hen ki lös tön hallittuun vähentämiseen. Hen ki lös tös tä suurin osa työskentelee ikä-
ih mis ten palveluiden tulosalueella.

Henkilöstön keski-ikä laski hiukan aiemmasta ollen vuoden 2020 lopussa 45,00 vuotta
(45,78 v.2019). Toimintavuoden aikana eläköityi 23 henkilöä.

Vakinaisen ja määräaikaisen henkilöstön sairauslomia oli vuonna 2020 yh teen sä 14.086
kalenteripäivää. Sairauspoissaolot vähenivät noin 400 ka len te ri päi vää.
Sairauspoissaoloja oli 21,6 kalenteripäivää / henkilötyövuosi ja 18,5 ka len te ri päi vää /
työntekijä. Sairauspoissaolojen määrä oli syksyyn asti hyvin mal til li nen, mutta
loppuvuoden aikana sairauspoissaolojen määrä hiukan kas voi.

Täydennyskoulutuksen osalta Kaksineuvoinen jäi tavoitteesta (3 päivää / työn te ki jä).



Täydennyskoulutuspäiviä kertyi kertomusvuonna vain 1päivä / työn te ki jä. Suurimpana
syynä tähän oli koronan aiheuttamat rajoitukset, koulutusten vä häi syys ja koronasta
johtunut työvoiman tarve työyksiköissä. So si aa li pal ve luis sa toteutettiin toimintavuoden
aikana maakunnallisen asia kas tie to jär jes tel män käyttöönottoon tähtäävä
koulutuskokonaisuus, joka sitoi henkilöstöä mer kit tä väs ti.

Vuoden aikana yhtenäistettiin esimiesten työhyvinvointijohtamisen osaamista se kä
laadittiin esimiesten kanssa yhteistyössä työhyvinvointijohtamisen opas. Li säk si vuoden
aikana otettiin käyttöön Menestyvän yksikön -pal kit se mis käy tän tö, joka toteutettiin
vuoden aikana kahdeksalle yksikölle. Lisäksi käytössä oli ePassi. Loppuvuodesta 2020
toteutettiin Työhyvinvointilaitoksen Mitä kuuluu -työ hy vin voin ti kysely.

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen yhtymähallitus on 2.3.2021 hyväksynyt liitteenä ole van
henkilöstökertomuksen vuodelta 2020 ja päättänyt antaa sen tiedoksi jä sen kun tien
valtuustoille.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Kuntayhtymä Kaksineuvoisen hen ki lös tö ker to muk-
sen vuodelta 2020 ja antaa sen edelleen tiedoksi valtuustolle.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________
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Asian käsittely:

Puheenjohtajan esityksestä hyväksyttiin
 Kuntayhtymä Kaksineuvoisen henkilöstökertomusta 2020
 Kuntayhtymä Kaksineuvoisen vuoden 2020 tilinpäätöksen hyväksymistä
 Vastuuvapauden myöntämistä Kuntayhtymä Kaksineuvoisen yh ty mä hal li tuk sel le ja

muille tilivelvollisille
 Henkilöstöraporttia vuodelta 2020
 Vuoden 2020 tilinpäätöksen hyväksymistä
 Vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille vuodelta 2020
koskeva keskustelu käytäväksi kokonaisuutena kaikkien em. asioiden osalta.

Teemu Hakala käytti kaupunginhallituksen puheenjohtajan puheenvuoron.

Valtuustoryhmien puheenvuorot käyttivät Marita Mattila Keskustan val tuus to ryh män
puolesta, Ville-Pentti Heikkilä Kokoomuksen valtuustoryhmän puo les ta, Risto Mattila
PS:n valtuustoryhmän puolesta, Matias Peltonen SDP:n val tuustoryhmän puolesta,
Lasse Ruotsala KD:n valtuustoryhmän puolesta ja Tui ja Takala Pro Kauhava
-valtuustoryhmän puolesta.

Jussi Pahkajärvi käytti Kuntayhtymä Kaksineuvoisen yhtymähallituksen pu heen joh ta jan
pu heen vuo ron.



Päätös:

Kaupunginvaltuusto merkitsi Kuntayhtymä Kaksineuvoisen hen ki lös tö ker to muk sen
vuodelta 2020 tiedoksi.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Mikko Jaskari palasi kokoukseen klo 17.53 asia ko ko nai suu-
des ta käydyn keskustelun aikana.
_______________________________


